
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanského (dále " občansky zákoník")
mezi:

ČI. I. Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:
DIČ:

Obec Psáry

Mgr. Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

; 'z <21" Osoba oprávněná k jednání
.^ o^S ve věcech technických: Tomáš Hťjzlar, 602 214 493
f ?S?i

S^i dále jen "objednatel"
S ̂ -Ufi'
ď a S 8 Zhotovitel:
"o gss
^ÍÍÍ
^1!1

>'oS

JPR Realizace s. r. o.

osoba oprávněná k jednáni za spol: Pavel Jenšovský - jednatel

se sídlem:

IC:
DIČ:

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

05774063
CZ05774063

osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických: ing. Miroslav Pavliš, 606 630 959, mirekpavlis@gmail.com

dále jen "zhotovitel"

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení práci a dodávce materiálů dle výkazu výměr na akci Rekonstrukce ulice Hlavní,
Psáry (dále jen Dílo).

l. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tn dnů, po ukončení této smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo
bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v či. V. této smlouvy.
Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

-e\
ai l
Ni

.II
rol
Ni

?\
úl

->1
el
(D|
^1

-ol
X
>1

ro
C
M

<u
t/1

4.

5.

ČI. III. Cena díla

Cena díla činí 2 295 000,- Ke + DPH 21% tj. 481 950, - Kč, cena celkem 2 776 950, - Kč.
Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

Podkladem pro zaplaceni ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená
zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.

Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doničeni objednateli.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a
objednatele, sídlo, IC, DIČ, Ďíslo faktury, datum vystaveni faktury, den splatnosti, označení
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada díla, fakturovaná
/částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených
prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele.
Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručeni nové nebo opravené faktury.
Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny
za dílo.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

l.

v

ČI. V. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 45 dni od převzetí stavby. Datum zahájení plnění
se předpokládá 21. 3. 2022

V případě, že z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebude možné provádět práce
v souladu s příslušnými ČSN a ON, bude termín předáni zcela dokončeného díla posunut
o dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek.



Místo plnění: část komunikace na pozemku pare. c. 645/1 k. u. Dolní Jirčany

2. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

ČI. VI. Záruka

l. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plněni definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracováni, za správnost a úplnost a za soulad
díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.

3. Zamění lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem ajeji délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstraněni vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou.

Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

Pro případ prodlení zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však l . 000, - Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se uplatní i v případě
nesplněni úst. odst. 3 či. V.

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2. 000,-
Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodleni objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtováni smluvní pokuty.

Uhrazením smluvni pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

2.

3.

4.

l.

2.

3.

v

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

strany mohou smlouvu jednostranně ukončit odstoupením ze zákonných důvodů.
Odstoupeni musí být písemné, jinak je neplatné.

je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.

porušeni povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 5 dnů,



b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukonči prováděni díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjisti-li objednatel nepodstatné pomšeni smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemné

sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní straně.

.^1
úl
NI

.ml
-Sť|
(Ol
NI

u|
.X
el
(Ol
^1

. 0\
X
>1

(O]
el
N|
a>l
inl

4.

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha 6. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.

Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že šiji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

VPsarechdne07. 03. 2022

Za zhotovitele

JPR Realizace s. r. o.
RYbná-7.16/24^'^pr,ahnaí
IČ: 057740631
Tel: 606 030

;Z05774063
724 297 985

Mgr. Milan Vácha
starosta

PavelJenšovský
jednatel.



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2020-1-40
Stavba: Rekonstrukce ulice Hlavni, Psáry

KSO:
Místo: Psary

Zadavatel:

Obec Psárý

Uchazeč:
JPR Realizace s. r. o., Rybné 716/24, 110 00 Praha 1

Projektant:

AliPlan Projekt s. r. o.

Zpracovatel:
Křišťál

Poznámka: _ ^ ^ , . , , , "" r. , -, , . , , , . .,. ..,.... _ . __ __, _. _. , ^___i
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci Cenová
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovni přislušného kalendářního pololeti. Veškeré dalěi informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www. cs-
urs. cz, sekce Cenové a technické podminky.

cc-cz:
Datum:

1C:

DIČ:

!C:
DIČ:

lé:
DIČ:

IÍ:
DIČ:

23. 10. 2020

00241580

CZ00241580

05774063
CZ05774063

03833861

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

Základ dané

2 295 000, 00

0, 00

CZK

2 295 000, 00

Výše dané

481 950, 00

0, 00

2 776 950, 00

JPR Realizace s. r. o.
Rybná 7)6/24, 110 00 PcahSI
IČ: 05774063 Dlé-9ZOg7 74063
Tel: 606 030 03^24 297 985



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

2020-1-40

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Psa ry

Obec Psáry

JPR Realizace s. r.o., Rybné 716/24, 110 00 Praha 1

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 10. 2020

AIIPlan Projekt s. r. o.

Křišťál

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Rekonstrukce komunikace

VOŇ Vedlejší a ostatní náklady

2 29S 000, 00

2 255 563.27
39 436.73

2 776 950, 00

2729231,56 STA
47718,44 VOŇ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Hlavni, Psáry

Objekt:
01 - Rekonstrukce komunikace

KSO:
Místo; Psary

Zadavatel:

Obec Psa ry

Uchazeč:

jpR Realizace s. r. o., Rybné 716/24, 110 00 Praha 1

projektant:
AIIPIan Projekt s. r. o.

Zpracovatel:
Křišťál

poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

cc-cz:
Datum:

IC:

DIČ:

li:
Dl?:

10;
DIČ:

IC;
DIČ:

23. 10. 2020

00241580

CZ00241580

05774063

CZ05774063

03833861

Základ daně

2 255 563, 27

0, 00

CZK

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

2

2

255 563, 27

Výše daně
473 668, 29

0, 00

729 231, 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:
01 - Rekonstrukce komunikace

Místo: Psa ry

Zadavatel: Obec Psáry

Uchazeč: JPR Realizace s. r. o. Rybné 716/24, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8-Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M -Zemní práce při extr. montpracich

Datum:

Projektant:

Zpracovate!'

23. 10. 2020

AliPlan Projekt

s. ro,

Křišťál

Cena celkem (C2

2 255 563,2

2215963,2

387 826.Í

1 410189,'

17 630,(

79 860,;

309 222,-

11 234,<

39600.C

39 600.(



iOUPIS PRACÍ

.̂
vba:

Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

(JeK:
01 - Rekonstrukce komunikace

listo: Psáry

idavatel: Obec Psáry

chazeč: JPR Realizace s. r. o., Rybné 716/24, 11000 Praha 1

Typ Kód Popis

láklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku ns
K 113107223 vzdálenost Clo 20 m nebo s nalozenim na dopravní prostředek z kameniva hrubého drcenáho, o ti. vrstvy přes

200 do 300 mm

W 654, 6"odstranétli celk. plochysláv. komijtiikace
W 6*U5. 45'2"navázáni na st. stav
W "ul.Spojovaci-navázánl na st. slav"6.3'1
W "Č.p. 4"18, 490
W "ip97"15, 08
W "č. p. 1-3, 04
W Souíet

Frézování živičného podkladu nebo krytu s natoženim na dopravní prostředek plochy pres 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase pruhu šířky pres 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm
G54, 6"odslraněnl cel k. plochy stav komunikace
12, 55+20, 18"navázáni rast. stav
"ul.Spojovaci-narózánl na st. stav"6,3*1,3
Souíet

Frézováni živiéného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase pruhu sirky přes 1 mdo 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm
654, 6"odstranĚnfcelk. plochysláv. komunikace
6'1+5,'l5'2"navázáni na st. stav
"ul. Spojovaci-navázáni na st. stať'6, 3'1
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti lil pres 100 do
500 m3

677, 8*0, 5"'cellt. plocha rek. komuniloce-výměna podloží

Hloubeni nezapažených rýh ěíFky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tňdy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
200. 000*0, 35" 0, 3-pro chraň Íčky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blizkosti podzemního vedeni nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu horniny
Poznimke k poloíw
Podz, vedeni

200-0, 35*0, 3+200'0. 5*0,4

Vodorovné přemjstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

"odvoz výkop , '21
338,9"výměna podlozí-odvo;
338.9"výména pod lož [-dovoz
Součet

zemina pro terénní úpravy - tříděné
Poznímlia k poloice.

A/áAup zeminy pro výměnu pwíioíl.

338, 9-1,8

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklaóni skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"odvo; vykopal *1,8
'výmĚna podlozi"338. 9'1.8
Součet

Uloženi sypanin do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánim nezhutněných
jakékoliv třídy téžitelnosti
125, 65-0,1

Úprava plané vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním

657. 948"konstrukcB 61
18, 12"konstukceí,2
(20, 5+109, 49)'0, 35"pod obruby
690, n"zhut. parapláne-výmĚna podloží
Součet

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku pň svahování
násypů v jakékoliv hornině
27-1, 2+25-0, 7+50, 5'1,5

Komunikace pozemní

Zfizení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění ti 250 mm

Poznámka li; poloica.

VfmĚfia poaloií. Celková ti. SOOmm.
657, 948-2"konstrukcei.1

Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm
Poznémlía li poloice:
Konstrukce S. 1. 2.

G57, 948"konstrijkcs 6.1
18, 12"konstukcs?2
Sou Set

Podklad ze stěrkodrti SD s rozprostřením a zhutnénim, po zhijtnění ti. 300 mm
"ip. 4-18, 490

Příplatek za zvýšenou pracnost při provádění podkladů - hutněni ruůními stroji
PoznámAs * polotce.
Ruční hutněni psdMsdu - iliiené potíminky podél cbjektú. Zhutnéní napf ruční vibratni lieskou.
(19, 4+29. 8+14, 7)'1 "podél zídek a oploceni - ŠD 200
(19, 4+29. 8+14, 7)'1"podél zídek a oploceni - MZK 150
Součet

564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po
zhutněnítl. 150 mm

K 113154233

K 113154234

K 122552204

K 132251102

6 K 139001101

7 K 162751117

B M 10364100

9 K 171201231

10 K 171251101

11 K 181951112

12' K 182251101

K 564571111

_14, K 564861111

Ll.5 k 564871116
r;-w
J6. K R. 5649101

W

W

171 K

Datum:

Projektant:

Zpracovatel'

23. 10. 2020

AIIPIan Projekt
S. r. o.

Křišťál

714, 410

654, 600
16, 900

e. 300
18, 490
15. 080

3, 040
714, 410

695,520

654, 600
32, 730

8, 190
695, 520

677,800

654, 600
1 S. 900

6, 300
677, 800

338,900

3 38 ,SO O

21,000

21, 000

61, 000

698,800

21, 000
338, 900
338, 900
698, 800

6 f 0, 020

eio, 02o

647,820

37. 800
610, 020
647. B20

12, 565

12, 565

1 411,675

657, 948
18, 120
45, 497

690, 110
1 411, 675

125.S50

125. G50

m2 1 315,896

J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

2 255 563, 27

2215963, 27

387 826, 82

65, 00 46436, 65

37,00

42,00

280,00

50,00

52, 00

25, 00

130,00

650, 00

15,00

145,00

92,00

28 467,60

94 892,00

3 050,00

36 337,60

84 216,60

8 167,25

21 175, 13

18219,25

1 410189, 14

121 062,43

m2

m2

m2

1 315,896

676,068

657, 943
18, 120

676, 068

18,490
18, 490

127,800

63, 900
63, 900

127, 800

345,00

365,00

90,00

233 243,46

6 748, 85

11 502, 00

657, 948 335,00 220412,58



PC T>p

18 K 564962111

19 K 565165101

20 K S65165121

21 K 571907112

W

22 K 573111112
W

23 K 573211107

p

W

24 K 577134111

25 K 577134221

26 K 596212210

27 M 59245020

D 8

28

29

30

K

W

K

W

K

899231111

899331111

893431111

D

31 K

9

916131213

59217029

316231213

35

36

37

W

K

K

K

59217017

919112222

919122121

919735113

D 997

38 K 997221551

39 K 997221559

W

40 K 397221873

W

41 K 997221875

W

D 998

Popis

Poznámka ii; poloice
Konsfnrtceť i

690. 11"celk. plocha rek komunikace
-(130-6, 3]*0, 13'2"odp. lože obrub
Souíet

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřenim a s hutněním, po
zhutnění ti. 200 mm

18, 12"konslukcei2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednězmné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 1. 5 m, po zhutnění ti. 80 mm
Poznámka k poloice.

Ruin! hutněni ssf. povfchu - zlizené podmínky podél ob]ek:ú.
(19, 4+29,B+14, 7)-1 "podél ̂ idek a oploceni

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo strednézrnné - OKS) s rozprostře ni m a
zhutněním v pruhu sirky pres 3 m, po zhutněni ti. 80 mm
Poznámka k poloice
Kon&ltukcec 1

666. 91 "cel k. ploch a
6'1+5.45*2"naró^ánl na sl. stav
'ul. Spojouacl-navázáni na st. stav"E, 3'1
-(19, 4+29,8+14,7)'1 "podél zídek a oplocen!
Součet

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přť
35 do 40 kg/m2
"6. P. 4"18, 49

Postřik infiltraénr Pí z asfaltu sitničniho s posypem kamenivem, v mnozstt/í 1,00 kg/m2
690. 11"pod podkladni ACP 16

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silnicniho, v množství 0, 30 kg/m2
Poznámka k pdoice
Konstrukce c )

707, 83"pod obrusnou AGO 11

Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu sirky do 3 m tr. l, po zhutnění ti. 40 mm
Poznámka k polaice-

Ruční huinéni ssf povrchu - zífžené podmíflhy po^ei objefáú
(19, 4+29.B+14,7)'1-podél zidek a oploceni
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A8S) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu sirky pres 3 m tr. II, po zhutněni ti. 40 mm
Poznámka kpoiotce-
Konstrukce č t

666, 91"celk plocha
12, 55+20, 1B"navázánl na sl. stav
"ui.Spojovaci-navázáni na ststav"6, 3'1,3
-(19,4+29,S+14,7)'1 "podél zídek a oploceni
Souíet

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo
drceného ti. do 50 mm s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
Poznámka li polatce-
KonslmkceĚ Í
"é.p. 97" 15.08
-Ě. p. 1"3, G4
Souiet

dlažba tvar obdélník betonová 200:<'!00x80mmpřímctní

Trubní vedeni

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže
"3t. 45m"1

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýěenim poklopu
4

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez
úpravy armatur
"st. 125m"3

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením loze, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltoii
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
"U S. p. 4"8,5
"ip. 97"7,6
"č p. r'4,4
Souíet

obrubník betonový silniční nájeztíouý 1000x150x1 SOmm
20. 5*1, 05 'Přepoitené koeficientem mnoistvi

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
129, 99'pravá strana celkem
-20, 5"odppFejezd. obrub
Součet

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
129, 99*1. 03 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání dilatačních spár v živičném kr/tu vytvoření komůrky pro lesnici zátivku sirky 15 mm, hloubky 25 mm
Utěsnění dilataéních spár žali vkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
s tésnicim profilem pod zálivkou, pro komůrky ĚiFky 15 mm, hloubky 25 mm
Řezání stávajícího živičného kr/tu nebo podkladu hloubky pres 100 do 150 mm
"navázánf na sl. stav. -na za6álku"5, 8+2,1
"na konci" 5. 7 5+4

"ul. Spojovací"6,3
Součet

Přesun suté

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urowáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za kazdv další i
započatý 1 km pres 1 km
576, 8B4-9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatfidéného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
314, 34'podklad kamenivo

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklaéní skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
89.027+173,51 Vživ.vrstvy

Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK? Cena celkem [C

396,00

592,00 37 82

610, 00 381

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

690. 110
-32. 162

657, 94B

18, 120

18, 120

63,900

63, 900

S26. 210

6S6. 910
16, 900

6, 300
-63, 900
626. 210

18,490

18. 490

690, 110
690. 110

707, 630

707, 830

63.900

G3. 900

643,930

666, 910
32, 730

8. 190
-S 3, 900
643.930

18, 120

15, 080
3, 040

18, 120

18, 120

20,500

8, 500
7. 600
4,400

20. 500

21. 525
21, 525

109, 490

129, 990
-20, 500
109, 490

133, 890

133, 890

23, 950

23,950

23,950
7, 900
9, 750
6. 300

23, 950

576,884

5 191, 956

5191, 956

314, 340

314, 340

262,544

262, 544

95,00

37, 00

25,00

452,00

475,00

kus

kus

kus

1, 000

1, 000

4, 000
4, 000

3, 000

3.000

2 350,00

2 350,00

1 960, 00

350,00

350, 00

165. 00

145,00

125,00

207,00

12, 00

130, 00

330,00



W Kód
^ 998225111

o M
46-M

K

K |460510074

u 3WWS

Popis

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr. mont. pracích

K^rti kabelů, spojek, koncovek a odbocnic kabelů výstražnou fólii z PVC včetně vyrovnání povrchu r^hy,
rozvinuti a uloženi fólie do rjfhy, fólie sirky do 34cm

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a
spárováni do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupiéštwá korugovaná D l00/-!20mm

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

200,000

200,000

200, 000

8,00

75,00

.Í15. 00

11 23^. 93

39 600, 00

39 600, 00

1 600,00

15000,00

2300000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Hlavni, Psáry

Objetí:

VOŇ - Vedlejší a ostatní náklady

KSO;
Místo' Psáry

Zadavatel:

Obec Psár/

Uchazeč:

JPR Realizace s. r. o., Rybné 716/24, 110 00 Praha 1

projektant:

AIIPIan Projekt s. r. o.

Zpracovatel:

Krista!

Poznámka'

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

cc-cz:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

23. 10. 2020

00241580

CZ00241580

05774063

CZ05774063

03833861

Základ daně

39 436, 73

0, 00

CZK

39 436, 73

Sazba dané

21, 00%

15, 00%

Výše daně

8281, 71

0, 00

47 718,44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Hlavní, Psáry

Objekt:
VOŇ - Vedlejší a ostatní náklady

Misto: Psáry

Zadavatel: Obec Psá^

Uchazeč: JPR Realizace s. r o. Rybné 716/24, 11000 Praha 1

Kód dílu-Popis

Náklady stavby celkem

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 10 202C

AIIPIan Projei
s. r. o.

Křišťál

Cena celkem

394;

24 2(

152;



)UPIS PRACÍ

ť" RetonstNtee lj"ci' H''iv"'1 p!"irv

VOŇ - Vedlejší a ostatní náklady

sto:

ldi>"ut

[na;e':

T 

Psáry

Obec Psáry

JPR Realizace s. r. o., Rybné 716/24, 11000 Praha 1

Popis

liklady soupisu celkem
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické práce před výstavbou

K Í012203000
p

K !012403000

p

:'-K !oi3254000

o VRN3
K '030001000

p

fg K ;034303000

Poinimfía fi poloíci

Vyiyi^ní podzemních inženýrským šiti

Geodetické práce pň provádění stavby
Poznsnitia * ptíoíce

Vytyčeni stavebních otijalftu.

Kartografické práce
Poznamlis k poioice-
Gaouietncké zaměřeni skutečné provedené stavtiy ve gei

Dokumentace skutečného provedeni stavby

Zařízení staveniště

Zařízeni staveniště

Poznámka h potopí

Zsfsiéní prosíme a ťyňuďová;

.heho plánu

Datum: 23. 10. 2020

AIIPIan Projekt
Projektant:

Zpracovatel: Křišťál

MJ Množstvi J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 436, 73

kpl

kpl

kpl

kpl

1,000

1, 000

1,000

1,000

5 000.00

8 000,00

4 500, 00

6 700, 00

24 200, 00
5 000,00

8000,00

4 500, 00

6 700,00

PripadťíĎ oph

..ni slavaniílé viesné polwlinych slaven:stn!ch Itommilis

ifsróy a steveniítS niotiinim optocsnim

Dopravní značení na staveništi

Poznámka * potoíce

VyHieni DIO, zajistBHi DiO po celou ďof?;.' výstavby
iacen[ po dobu výstavby"!

kpl

kpl

1,000 4 200,00

11 036, 73

15236,73
4 200,00

"do?a



Tento WP.S elekl.onlcky podepsal -MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE- dne 3.2.2B22 >10:05:10. EPVid:iwuulbtCtFNW>dGtDBxilg

p^tum vznikua zapíšu
gpísova^nacka^
Obchodní^irma^
Sídlo:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 270528

předmět podnikáni:

Statutární organ:

jednatel:

jednatel:

Počet členů:

Společníci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

3. února 2017

C 270528 vedená u Městského soudu v Praze

JPR Realizace s. r. o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha l

Společnost s ručením omezenyn^

výroba, obchod ̂služby neuvedené^/ přílohách laí3^iimosíenskehoia\wna_
pronájem nemovitostf, bytů a nebytových prostor
provádění staveb^jejich^zmen ^odstraňována

PAVEL JENŠOVSKÝ, dat. nar. 23. července 1983
Hlavní 121, Mojžfř, 403 31 Ostí nad Labem
Den vzniku funkce: 16. března 2017

ROMAN JAHODA, dat. nar. 20. ledna 1982
Žitná 72, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 16. března 2017 _ _ "

2

Způsob jednání: Jednatele zastupují spolecnost_každy samostatné^

PAVEL JENŠOVSKÝ, dat. nar. 23. července 1983
Hlavní 121, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem

Vklad: 100 000, - Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

ROMAN JAHODA, dat. nar. 20. ledna 1982

Žitná 72, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem

Vklad: 100 000, - Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

200 000, - Kč

IJdaie platné ke dni: 3. února 2022 03:44 1/1



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnostk03. 02. 2022 10:06:19

Obchodní firma: JPR Realizace s. r.o.

Adresa sídla: Rybná 716/24, 110 00, Praha l - Staré Město

Identifikační Číslo osoby; 05774063

Datum doručení výpisu podle § 10 odst. 4 živnostenského zákona: 23. 01.2017

Statutami orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Pavel Jenšovský (2)

Vznik funkce: 16. 03. 2017

Jméno a příjmení: Roman Jahoda (l)

Vznik funkce: 16. 03. 2017

Živnostenské oprávnění č.!

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov

Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňku
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových

záznamu a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů

Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv

Výroba cheniickýcli látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků

Výroba hnojiv

Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dnlších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízeni

Výroba elektron i ckých součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel

ZVW28WEB0041/032



Druh živnosti;

Vznik oprávnění:

Výroba, vý,.oj, projektován., zkoušky, instalace, údržba, opravy, modiňkace
a konstrukcnf změny letadel, motoru letadel, vrtuli, letadlových'cástf'a'M"řizenf
a leteckých pozemních zařízeni

^rn°nbva. <l,rajlh, h""""fc!'.:,°z"le' a ["'áž"'c11 vozidel "a draze tri-"vJ°vé, trolejbusové
a lanové a železničního parku ~ "'" ~'

Zrota iizd"'c.h..k°':_v°z."<".p.ro i"va"(ly a ji"^h "'".."""vych dopravnfch prostředku
a opravy čalounických výrobků

yy roba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a detskvch kočárků
)a zdravotnických prostředku

Výroba a opravy zdrojů ionizujfcfho záření
^ro"ba,ikol".":h,a^an.ce'á:sk^h.p°třeb'kromě vyrobků z pap"-". vyrob, bižuterie,
kartácnického a konfekiiiiího zboží, deštník,,, upomínkových předm'etů""" "'"'"'"
Výroba dalších výrobku zpracovatelského průmyslu
Provozováni- vodovodů a kanalizaci- a úprava a rozvod vody
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavebiii práce, specializované stavební činnosti

práce, rámování a paspartovaní
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní ^pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové l
^la,dOT,am', l""cmzbož'' mit"iPulilces ""Madem a technické unnoa7v dopravě

a zastupováni v celnfm řízeni'
Ubytovací služby

hpo°ss^t^Mnft^^pIadCTStv'. vobIast' i"formačnich '"hnologif, zpěčován, dá.,
igové a souvisejfcf činnosti a webové portály - -s.. ; ^i,. .. ". ". " ua.,

Činnost informačnfch a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování veď muvitých
^rad.enska a k<>"z>ltai!"''""">^ zpracován, - odborných studií a posudků

pozemkových úprav

^'.p'',Ta.vy''. l'a<:°ván' tech"ickych "". rh", grafické a kreslicské práce
(ováni elektrických zařfzenf

^!I}wm. ° SJ.y ol"as" p":011""-11 a technických véd nrto společenských věd
i, měření, analýzy a kontroly

Reklamní činnost, marketing, mediální- zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modelir
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost

^ZbyJ.^ta81adm"'strat"'"1'spravy a SI"žby '".g>"">i!"e hospodtíské povahy^^v^'"sto''"'i'gent"ryapr"vodcovskačin"<>stv'>b^^;^^Z
^''lo!'<o^vyd'ova, a.vzllěláván'' pořádá- K""", ikoleni;^etne ^|:é ̂ ^
^Z^:;""'"""':""'1: kuhane-^^^~^n^ ^^K^^"lost'
^^^^. ^^^^^^^:'a :S- ̂c,
^^^^hOT^Ch/'^rt°v"'chzařfzem^°r^"^Mii 8p:;^^^
^ pro domácnost, žehlení, opravy , údržba oděvu,-b^ovél","ťex^u7os'o'bn',Z"'
Poskytováni technických služeb

op"ravy.a."drzbil. '"'třel'pr° do'náCT>'. Přrd-netu kultům, povahy, vvrobků iemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel' "" "" """". ." '"'"""'' v.vr"DKU J<-"'"e
^°skyt°''á"' sl"z''.b os°b"''1"' charakteru a pro osobní hygienu
Poskytovaní služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Ohlašovací volná

03.02.2017

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Zivnnslenské oprávnění č. 2

-2-
ZVW38Wb:B004]



kání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 17. 03. 2017
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědny nástupce:

Jméno a příjmení; Roman Jahoda (l)

Sezná"1 zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Roman Jahoda (1)
Datum narození: 20. 01. 1982
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Pavel Jenšovský (2)

23. 07. 1983

Úfad přislušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha I

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpi su zapsaný

v živnostenském rejstříku.

-3- 7.VW 2 BWEB 0041/032



Seznam vybraných zakázek

Čestně prohlašuji, že jsme zhotovili včas a řádně předali tyto stavby:
Objednatel _Název zakázky-popis

ATALIAN CZ s. r. o.

SYNTHOS Kralupy a.s.

ITES spol. s r. o.

ISWIETELSKY stavební
s. r. o.

N+N - KONSTRUKCE A

DOPRAVNÍ STAVBY

LITOMĚŘICE, s. r.o

IITESspol. sr.o.

|Městys Liteň

[Obec Liběšice

|0bec Soběnice

ISYNTHOS Kralupy a.s.

SYNTHOS PBR s. r. o.

SYNTHOS PBR s. r. o.

Místo

Rekonstrukce křižovatky - nový asfaltový
povrch včetně podkladních vrstev

Rekonstrukce komunikace ze ZD - obnova
povrchu včetně podkladních vrstev

Rekonstrukce chodníků - ze zámkové dlažby
zřízeni veřejného osvětlení

Přeložka vody na akci Rekonstrukce mostu
O. Scheinpflugové ve Slaném

Rekonstrukce komunikace ze ZD - obnova
povrchu včetně podkladních vrstev

Oprava místních komunikací

Oprava místních komunikací- rekonstrukce
asfaltového povrchu
Oprava místních komunikací- rekonstrukce
isfaltového povrchu
'řízení kom. z bet. Prefabrikátů - včetně
)ových podkladních vrstev + chodník

lekonstrukce betonové podlahy - broušeni,
rézováni, stěrka, VOZ

ealizaceVDZ

4/2018

7/2018

7/2018 -

9/2018

9/2018 -

10/2018

9/2018 -

10/2018

3/2019 -

5/2019

3/2019

2/2019

Jažlovice

Liteň

Liběšice

Soběnice

Kralupy

Kralupy

Kralupy

Cena Kontakt

Michal Sanda,Oprava havarijnho stavu kom. - nový
asfaltový povrch včetně podkladních vrstev

+420 734 320 414

7/2017 -

8/2017 Jan Jurčík, +420 734 422 356

Lenka Placáková,

placakova@ites-kladno. cz

10/2017

11/2017
Přemysl Holmik,
+420 387 002

Ing. Martin Nápravník,
+420 725 877

Lenka Placáková,

placakova@ites-kladno. cz

1, 7 mil

l mil

1, 35 mil

0, 35 mil

0, 45 mil

Filip Kaštánek, starosta
+420 724 180 395

Alena Knobová, starostka

+420 416 798 127

Alena Knobová, starostka

+420416798127

an Jurčík, +420 734 422 356

an Jurčík, +420 734 422 356

an Jurčík, +420 734 422 356



Seznam vybraných zakázek

SYNTHOS Kralupy a. s.

Technické služby Nové

Strašecí, s. r.o.

Město Unhošť

Ministerstvo obrany

ŠÍMA FM CZ, a. s.

Město Cernošice

Městys Liteň

Obec Tehov

VIAMONT Servis a. s.

Obec Doubek

Obec Cachovice

Sanace povrchu venkovní jímky - broušeni,

frézováni, pryskyřicová stěrka, nátěr

Rekonstrukce asfaltového povrchu

Oprava severního chodníku na náměstí TGM

Opravy povrchů na letišti

Oprava propadů v zámkové dlažbě

Rekonstrukce zpevněných ploch hasičské

zbrojnice

Oprava místních komunikaci

Oprava místních komunikaci

Zhotovení asfaltového krytu na přejezdech:

Rybniště - Varnsdorf

Oprava místních komunikací

Oprava místních chodníků

4-5/2019

6/2018-
12/2019

3/2020

6/2020

8/2020

8/2020

7/2020

8/2020

8/2020

9/2020

8/2020

9/2020

10/2020

11/2020

Kralupy

Nové Strašecí

Unhoši

Čáslav

Mladá .
Boleslav

Cernošice

Liteň

Tehov

Varnsdorf

Doubek

Cachovice

1, 45 mil

1, 2 mil

0, 4 mil

1, 68 mil

0, 4 mil

1, 6 mil

0, 75 mil

0, 78 mil

1, 2 mil

0, 55 mil

0, 95 mil

jan Jurčík, +420 734 422 356

Stanislav Zahálka,

4-420 727 880 383

Ing. Iveta Koulová, starostka,
+420312698421

Iveta Vamberová,

+420 973 245 711

Michal Sanda,

+420 734 320 414

Mgr. Filip Kořínek, starosta,
+420 221 982 524

Filip Kaštánek, starosta
+420 724 180 395

Mgr. Josef Kokta, starosta,
+420 724 808 494

Tomáš Soukup,
+420 702 293 775

Renáta Kuprová, starostka,

+420 737 100 278

Jitka Sluková, starostka,

+420 326 307 618

Za společnost JPR Realizace s. r. o.

V Ústí nad Labem, dne 07. 03. 2022

JPR Realizace s. r. o.
Rybná 716/24, 110 C> ffaTTal
IČ: 05774063J31érR8?774063
Tel: 606 030 035^24 297 985

PavelJenšovsky, jednatel


